桐君阁党发〔2015〕22 号           签发人：黎涛

关于关于关于关于开好开好开好开好 2015201520152015 年度年度年度年度““““三严三实三严三实三严三实三严三实””””
专题民主专题民主专题民主专题民主生活会生活会生活会生活会及征求意见相关事宜及征求意见相关事宜及征求意见相关事宜及征求意见相关事宜的通知的通知的通知的通知

司属各基层党组织：

按照太极委发［2015］63 号和 64 号文件精神，要求各基

层党组织切实按照涪区委组［2015］213 号文件认真贯彻落实

《关于开好“三严三实”专题民主生活会的通知》。现将有关

事宜通知如下：

一、各基层党组织在认真开展学习、征求意见建议，深入

开展好谈心谈话，撰写好发言提纲的基础上，紧紧围绕“三严

三实”要求，联系班子和个人实际，切实开展好批评与自我批

评，开好“三严三实”专题民主生活会。并召开一次支部专题

组织生活会，促进全体党员践行“三严三实”要求。

二、各基层党组织将领导班子专题民主生活会记录、支部

组织生活会记录在会后一周内上报股份公司党委备查。

三、参会人员及时间安排：

1、股份公司暂定于 2016 年 1 月 8 日下午 2：00-5：30

召开公司领导班子成员、党委委员参加的“三严三实”专题民

主生活会。请股份公司各领导将发言提纲于 2016 年 1 月 5 日

前交至股份公司党委。

2、各单位民主生活会参加人员：各单位领导班子成员及

党委（总支、支部）委员；原则上，各基层单位领导班子民主

生活会在 2016 年 1 月 15 日前完成。

四、股份公司党委委员、领导班子成员务必督促各对口联

系、分管的下属单位按时召开民主生活会（具体参加单位附

后）。各基层党组织召开民主生活会应提前通知股份公司联系

分管领导。

五、为推动公司发展，各基层党组织务必实事求是、具体

明确、有的放矢地提出对集团公司领导班子和个人、对股份公

司领导班子和个人提出意见建议。对集团公司班子和个人的意

见于 2015 年 12 月 10 日前、对股份公司班子和个人的意见于

12 月 25 日前交股份公司办公室。另机关支部负责各收集至少

15 份对股份公司班子和个人的意见。

联系人：邹年：89885297。

特此通知

附件一：股份公司党委委员和部分领导参加各单位民主生

活会安排情况

附件二：中共重庆桐君阁股份有限公司委员会“三严三实”

专题民主生活会征求意见表

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

                       2015 年 12 月 8 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 12 月 8 日印发

拟稿：邹年                          核稿：肖进

附件一：

              参加各单位民主生活会安排表

袁永红          ——绵阳药业集团

重庆医药保健品进出口公司

          重庆桐君阁医院销售公司

钟浩            ——成都西部医药经营有限公司

            四川德阳大中药业有限公司

            四川德阳荣升药业有限公司

黎涛           ——重庆桐君阁大药房新连锁公司

                   四川太极大药房连锁公司

肖怡           ——重庆医药保健品进出口公司

杨秀兰          ——重庆桐君阁中药批发公司

何云川          ——自贡医药有限公司

胡芳、陈沪蓉    ——重庆桐君阁医药批发分公司

田平            ——永川市中药材公司、重庆中药材公

司、桐君阁中药保健品公司

张渝生          ——重庆中药材公司

刘超            ——重庆桐君阁药厂

胡黎明          ——重庆中药二厂

钟小兰          ——涪陵医药总公司

附件二：

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

“三严三实”专题民主生活会征求意见表

征求意见

对  象
意          见

股

份

公

司

领

导

班

子

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

“三严三实”专题民主生活会征求意见表

征求意见

对  象
意       见

袁永红

钟浩

黎涛

陈沪蓉

杨秀兰

田平

周琴

肖怡

钟小兰

雷荣

何云川

陆晔

张渝生

刘超

胡黎明